РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2016 г №37

г.Жуковка

Об утверждении реестра

муниципальных автобусных

маршрутов регулярных перевозок

муниципального образования

Жуковский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных

перевозок муниципального образования Жуковский район.

2. Разместить реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных

перевозок муниципального образования Жуковский район на официальном

сайте администрации Жуковского района.

3. Контроль за, исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Жуковского района А.В. Давиденко